S5¢
Date

1870
1874
1881 H
1887
1889
1889
1893
1894
1894
1894
1896
1901
1902 H
1903 H
1903 H
1907
1908
1910
1911
1913
1913
1915
1918
1919

Nickel

1926
1926
1926
1926
1928
1928
1935
1935
1936
1942 T
1943
1944
1944
1948
1953
1970
1991
2000 P
2001 No P
2001 P

Canada

Wd FB
Cr4 LD

cleaned
IgH
SmH
IgH

small 8
Rnd Lvs

Near 6
Near 6
Near 6
Near 6

Cin

No chrome

NSF

GR

GIVG
F+
VG+

F-15

EF-40
EF-40
VF-30
VF-30
VG
MS-60
VG
VF-30
VG
EF-40
VG
G+
F+
VG/G+
VF-30
VG

Abt VF
F-15
VG+
VG
MS-60
VF
EF-40
VF

VF

EF

EF
MS-64
MS-65
VF
MS-64
MS-62
MS-62
MS-62
MS-62
MS-62

MIS A JOUR LE 7 Mars 2022

percé

CCCS

plié
CCCS
CCCS
CCCS
CCCS

percé

CCCS

percé

CCCS

Valeur

20,00
95,00
17,00
60,00
95,00
65,00
6,00
200,00
200,00
150,00
35,00
9,00
60,00
4,00
60,00
3,50
65,00
15,00
2,00
2,50
2,75
60,00
3,50
4,00

20,00
17,00
7,50
6,00
80,00
4,00
20,00
5,00
5,00

50,00
40,00
1,50
15,00
1,25
1,00
2,00
1,00
1,00

Mon Prix

5,00
75,00
13,00
48,00
75,00
52,00

2,00

160,00
160,00
120,00

28,00

7,00
48,00

2,00
48,00

2,50
52,00
13,00

1,50

1,50

2,00
48,00

2,50

3,00

16,00
13,50
6,00
4,75
64,00
3,25
15,00
4,00
4,00
2,00
1,00
40,00
32,00
1,00
12,00
1,25
1,00
2,00
1,00
1,00



Série de piéces
1922 a 2001 manque 1925, 1926 Dae, 1947 dot, 1964 EWL. A les 2 2001
Lot de 83 piéeces F aBU 40,00 25,00

Piéces Hors Circulation (Proof like / NBU)
1969, 1970, 1972, 1973, 1974 (2), 1977, 1978 (2), 1979, 1980,
1981, 1982, 1983, 1984, 1986, 1987 (2), 2001 P, 2002 P

Lot de 20 pieces NBU/PL 27,00 23,00
1968 a 1984, 1986, 1987, 1990, 1999, 2001P, 2002P

Lot de 23 piéeces NBU /PL 30,00 24,00
1969 a 1989 Lot de 24 piéces 30,00 24,00

1969, 1970 (2), 1972, 1973 (2), 1974 (2), 1977 (2), 1978 (3), 1979 (2),
1980 (2), 1982, 1983, 1987 (4), 2001 P, 2002 P (2)
Lot de 26 pieces NBU / PL 35,00 27,00

1963 4 1988, 1990, 1992 a 2000, 2001P, 2002P
2003 Nouv, 2003 Anc, 2004P, 2005P, 2006, 2007
Lot de 44 piéces NBU /PL 57,00 45,00

Piéces Spécimen (SP) ou Proof (PR)
1972 (SP), 1973 (SP), 1978 (SP), 1981 (PR), 1986 (SP), 1989 (SP), 1991 (SP)
Lot de 7 piéces 20,00 15,00



